
科目 備考

Ⅰ

1．

1,032,611 1,032,611 預かり、グッズ寄附金含む

2.

120,000 120,000

3.

1,200,000

0 0

0 0
1,200,000

2,352,611

Ⅱ

1.

0

0

0

0 代表者個人支払

0 代表者個人支払

0 代表者個人支払

交際費 0 代表者個人支払

0 代表者個人支払

福利厚生費 0

0 代表者個人支払

0 代表者個人支払

0 代表者個人支払

0

0 代表者個人支払

411,580 無料診療及び値引含

飼料費 939,726

修繕費 0 代表者個人支払

0 アペックス様無償貸与

1,351,306

1,351,306

２．

0

0

0

502,715

0

0 代表者個人支払

0

0 代表者個人支払

0 代表者個人支払

0

0 代表者個人支払

502,715
502,715

1,854,021

498,590

Ⅲ

0 0

Ⅳ

0

498,590

0

498,590
0

498,590

譲渡費用収入

経常収益

受取寄附金

受取寄附金　　

事業収益
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非営利活動法人 一般社団法人わんずふりー

人件費計

雑収入

その他収益

経常収益計

経常費用

事業費
（１） 人件費

給料手当

法定福利費

（単位：円）

個人入金(毎月10万)

金額

雑費

登録手数料

（２） その他経費

グッズ仕入

燃料費

車輌費

保険料

旅費交通費

什器備品費

送料

減価償却費

役員報酬

法定福利費

人件費計

事務用品費

減価償却費

その他経費計

事業費計

管理費
（１） 人件費

その他経費計
管理費計

受取利息

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

当期経常増減額

水道光熱費

支払手数料

通信費

租税公課

消耗品費

経常費用計

（２） その他経費

医療費(フィラリア薬含む)

賃借料

次期繰越正味財産額

経常外収益

経常外収益計

経常外費用

経常外費用計

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税


